
ROBLES BRAMBILA NOE ALFREDO 3173880786
6.3 kW 6 de Enero de 2026

PDBT 463200300149

1,508 kWh prom. $ 8,247

10 1,455 kWh $356

95.68 % BIMESTRE $ 7,891

$49,482.00 MXN $498.00 MXN $48,984.00 MXN

Retorno de Tasa Interna
Inversión de Retorno

1.9 AÑOS 630 W 10 28 m 2 54.0 %



Propuesta 1 6 de Enero de 2026 21 de Enero de 2026

20260078

ROBLES BRAMBILA NOE ALFREDO  
3173880786

10 JASolar 630W n-type Bifacial Double Glass High Efficiency Mono

Double

$ 2200.3079 $ 22,003.08

3 Microinversor NEO 2500M-X2 $ 4953.8795 $ 14,861.64

1 KIT REFORZADO ESTRUCTURA EN ALUMINIO ALUMINEX $ 14884.7565 $ 14,884.76

10 Instalación mano obra $ 2200 $ 22,000.00

10 MATERIAL ELECTRICO PARA 10 METROS DE DISTANCIA AL

CENTRO DE CARGA

$ 450 $ 4,500.00

Subtotal $ 78,249.48

IVA $ 12,519.92

TOTAL (MXN) $ 90,769.40

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 49,482.00 $ 498.00 $ 0.00 $ 48,984.00 $ 48,984.00 $ -41,785.40

2 $ 50,966.46 $ 512.94 $ 0.00 $ 50,453.52 $ 50,453.52 $ 8,668.12

3 $ 52,495.45 $ 528.33 $ 0.00 $ 51,967.13 $ 51,967.13 $ 60,635.25

4 $ 54,070.32 $ 544.18 $ 0.00 $ 53,526.14 $ 53,526.14 $ 114,161.39

5 $ 55,692.43 $ 560.50 $ 0.00 $ 55,131.92 $ 55,131.92 $ 169,293.31

6 $ 57,363.20 $ 577.32 $ 0.00 $ 56,785.88 $ 56,785.88 $ 226,079.19

7 $ 59,084.10 $ 594.64 $ 0.00 $ 58,489.46 $ 58,489.46 $ 284,568.65

8 $ 60,856.62 $ 612.48 $ 0.00 $ 60,244.14 $ 60,244.14 $ 344,812.79

9 $ 62,682.32 $ 630.85 $ 0.00 $ 62,051.47 $ 62,051.47 $ 406,864.26

10 $ 64,562.79 $ 649.78 $ 0.00 $ 63,913.01 $ 63,913.01 $ 470,777.27

11 $ 66,499.67 $ 669.27 $ 0.00 $ 65,830.40 $ 65,830.40 $ 536,607.67

12 $ 68,494.66 $ 689.35 $ 0.00 $ 67,805.31 $ 67,805.31 $ 604,412.98

13 $ 70,549.50 $ 710.03 $ 0.00 $ 69,839.47 $ 69,839.47 $ 674,252.45

14 $ 72,665.99 $ 731.33 $ 0.00 $ 71,934.66 $ 71,934.66 $ 746,187.11

15 $ 74,845.96 $ 753.27 $ 0.00 $ 74,092.70 $ 74,092.70 $ 820,279.80

16 $ 77,091.34 $ 775.87 $ 0.00 $ 76,315.48 $ 76,315.48 $ 896,595.28

17 $ 79,404.08 $ 799.14 $ 0.00 $ 78,604.94 $ 78,604.94 $ 975,200.22

18 $ 81,786.21 $ 823.12 $ 0.00 $ 80,963.09 $ 80,963.09 $ 1,056,163.31

19 $ 84,239.79 $ 847.81 $ 0.00 $ 83,391.98 $ 83,391.98 $ 1,139,555.29

20 $ 86,766.99 $ 873.25 $ 0.00 $ 85,893.74 $ 85,893.74 $ 1,225,449.03

21 $ 89,370.00 $ 899.44 $ 0.00 $ 88,470.55 $ 88,470.55 $ 1,313,919.58

22 $ 92,051.10 $ 926.43 $ 0.00 $ 91,124.67 $ 91,124.67 $ 1,405,044.25

23 $ 94,812.63 $ 954.22 $ 0.00 $ 93,858.41 $ 93,858.41 $ 1,498,902.66

24 $ 97,657.01 $ 982.85 $ 0.00 $ 96,674.16 $ 96,674.16 $ 1,595,576.82

25 $ 100,586.72 $ 1,012.33 $ 0.00 $ 99,574.39 $ 99,574.39 $ 1,695,151.21

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre

Generación de energía 1,843.6 1,951.2 2,189.6 2,316.3 1,855.9 1,685.5

Consumo actual 1,487.0 1,284.0 1,633.0 1,552.0 1,516.0 1,576.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


